
KINO NÁRODKA 

 
  

Kdy: 10.5.2018 18:00 

Cena: 80,-  
Film ČR *** Dokumentární  *** 81 min *** Přístupný *** 2D *** České znění  
 
Naše příroda je pestrá jako málokde na světě. Krásu a dobrodružství máme na dosah ruky – stačí 
se jen dobře dívat! První celovečerní film o české přírodě ukazuje díky nejmodernějším 
technologiím fascinující dobrodružství zvířat a rostlin žijících kolem nás zcela zblízka. Seznamte 
se s s tetřevem tokajícím za úsvitu, se vzácnými sysly, s nimiž na louce laškují děti, ledňáčkem 
prorážejícím při lovu střemhlav vodní hladinu, s lososy putujícími z českých řek do moře a zpátky 
nebo s užovkami v dramatickém zápase s rybí kořistí. Prožijte vzrušující výpravu za muflony, 
bobry, modrajícími žabáky a desítkami dalších hrdinů. Některé z nich možná ani neznáte – 
divočina přitom začíná hned za vašimi dveřmi! 

 

 

 
Galerie DOLNÍ BRÁNA 

ARTEM – WE ARE ARTEM  

Kdy: 12.5.2018 - 8.7.2018 

Společnost  ARTEM představí tvorbu svých vybraných členů, která je objevná především ve své 
původnosti a originalitě. 
 
Vernisáž  této dvojvýstavy, při které se představí dvě vynikající skupiny výtvarného projevu ze 
Slovenska uvede Dr.Luboslav Moza, vedoucí Katedry výtvarného umění Pedagogické fakulty UK 
v Bratislavě. O hudební doprovod se postará hudební soubor Beltina, ZUŠ Prachatice. Vernisáž 
proběhne 11. května od 18.00 hodin. 
 
Galerie Dolní bránaVstupné: 20,- / 10,- 

 

Prachatické Muzeum 

Bytový textil 1. republiky 



Kdy:  27.3.2018 10:00 - 27.5.2018  
  
Výstava, která připomene sté výročí založení republiky tak trochu jinak. Poněkud intimněji, 
vzhlédnutím do prvorepublikového interiéru. Představí stovky hodin práce tehdejších 
hospodyněk v podobě ručně vyráběných přehozů, záclon, ubrusů, deček. Vkusné, i lehce 
kýčovité, přesně podle tehdejších módních trendů. Všechny ty nezbytnosti, které z běžného 
interiéru vytvořily útulný domov, a několik zbytečností navrch . 
 

Muzeum loutek a cirkusu 

MÁJOVÝ KONCERT SBORU MARAVEJA 

  

Kdy: 9.5.2018 18:00 Jarní koncert prachatického pěveckého sboru Maraveja od 18.00 hodin. 

 

 

 
 
 

Vypracovala: Eva Jankulárová 

 


